
\2510000000
(\од бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету) АМАЙ

ЗАТВЕРДЖУЮ
ектор Депа

Код відомчої класифікації видатків 
та кредитування бюджету (КВК)

РЕЄСТР ЗМІН Ж 25 від • 22/6ЖЖ024
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ КОШТОРИСІВ на^02ЖШ'к ««X

Департамент культури Чернігівської ОДА10
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/ Сума змін (зменшення збільшення "+") Усього
ККК загальний фонд спеціальний фонд

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів

1014082 0,00 0,00 0,00
1014082 2210 -12 000,00 0,00 -12 000,00
1014082 2282 12 000,00 0,00 12 000,00
Усього 0,00 0,00 0,00

З 00 КЗ"Обласний центр народної творчості"
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014082___________ 2210_______________
Разом щодо КПКВК

Р і щодо розпорядника бюджетних коштів
W 00 Чернігівський філармонійний центр

(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

014067 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
Ікод розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)
бюджетних коштів)

-12 000,00_______________________ 0,00____________ -12 000,00
-12 000,00 0,00 -12 000,00
-12 000,00 0,00 -12 000,00

024347 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
Ікод розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)
бюджетних коштів)

1014082___________ 2282__________________________ 12 000,00_______________________0,00______________ 12 000,00
Разом щодо КПКВК 12 000,00 0,00 12 000,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 12 000,00 0,00 12 000,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО



2510000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

РЕЄСТР ЗМІН
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ 

(ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ
на 2024 рік

Код відомчої класифікації видатків 
та кредитування бюджету (КВК) 10 Департамент культури Чернігівської ОДА

(найменування розпорядника бюджетних коштів)
(грн)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1014082
1014082
1014082
Усього

2282
5000

0,00
12000,00 

-12000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-12000,00
0,00 

-12000,00 
-12000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12000,00
12000,00 

0,00
12000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3 00 КЗ"Обласний центр народної творчості" 014067 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 5000 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 00 Чернігівський філармонійний центр 024347 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014082 2282 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо КПКВК 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО


